
 

OKsystem a.s.   —   Na Pankráci 125, 140 21 Praha   —   info@oksystem.cz   —   www.oksystem.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20326, IČ 27373665, DIČ CZ27373665 

 

 

Cenová nabídka 

Veškeré ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH 

 

Modul 

Licence modulu systému OKbase Cena bez DPH 

Instalace prostředí OKbase 
- Instalace aplikačního a databázového serveru, implementace SSO, SSL, autentizace 

přes LDAP, povýšování verzí v duplicitním provozu 
15 000 Kč 

Docházka 

Nastavení Docházky: 
- projektové řízení, analytické schůzky, implementační analýza, 
- základní nastavení modulu, jednorázový přenos základních dat ve standardní 

struktuře (z OKbase (Š-servis) a ANET), import sald (náhradní volna, mimořádná 
volna z ANET), 

- příprava a sw instalace docházkových terminálů, 
- příprava dokumentace o nastavení systému a doporučené postupy, 
- tvorba uživatelských sestav, tvorba Word šablon, 
- nastavení exportu docházky do mezd OKbase (Š-servis). 

112 500Kč 

Kč 

Podpora v rutinním provozu (+ účast na uzávěrce) – max. 2 ČD** 18 000 Kč 

8 000 Kč 

7 000 Kč 

Nastavení stravování: 
- projektové řízení, analytické schůzky, implementační analýza, 
- nastavení modulu, příprava a instalace terminálů 

45 000 Kč 

 Kč 

 Kč 

 Kč 

Rozšířená podpora v době duplicitního/testovacího provozu* - max. 2 ČD 18 000 Kč 

Školení základní personalistiky, systemizace – max. 2 ČD 18 000 Kč 

Celkem za implementační služby 451 500 Kč 

Typ licence Cena 

Dokumenty mzdové účtárny Do 300 zaměstnanců 50 000 Kč 

Maintenance – roční systémová a technická podpory 10 000 Kč 

 

 

Implementační služby Cena bez DPH 

Zprovoznění modulu dokumenty mzdové účtárny (viz. popis implementace modulu níže) 45 000 Kč 

 

POPIS SUBMODULU „DOKUMENTY MZDOVÉ ÚČTÁRNY“ 

Modul umožňuje zaměstnancům prostřednictvím web přístupu do systému OKbase především intuitivní vyplnění 

NÁSTROJE 

• Soulad s GDPR 

TECHNICKÉ ŘEŠENÍ 

• Webové on-line řešení. 

ZÁKAZNÍK Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i. 

NABÍDKA Personální a mzdový systém OKbase 

VĚC Zprovoznění modulu dokumenty mzdové účtárny 

DATUM 08.07.2021 



OKbase pro Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i. 

2 

IMPLEMENTACE MODULU „DOKUMENTY MZDOVÉ ÚČTÁRNY“ 

Vzhledem k faktu, že se jedná o nový modul systému OKbase, tak implementace spočívá pouze ve změně nastavení 
již implementovaného systému. Není třeba zajistit jakékoliv nové HW ani SW prostředky. V rámci následného provozu 
a správy OKbase není třeba počítat s dalšími personálními kapacitami. 

Základní fáze implementace: 

6. Předání do ostrého provozu  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Všechny informace obsažené v této nabídce jsou důvěrné a bez písemného souhlasu společnosti OKsystem a.s. není 
možné je využívat pro jiné účely, nežli pro hodnocení této nabídky či je jakkoliv šířit vůči třetím osobám. Cenová 
informace je platná do 31. 7. 2021.  




